fftgebrudt  bei  ©ommerSberg  Ss.  rer.  Siles.  I,  8S6  au«  einem  (Eoplatbucfc. 

10.  $te  ©tabt  $et3fretfd>am  fmlbigt  ber  ©ernannt $ergog ftoitrab'g I. 
*on  Del«  gu^mia  unb  beten  @d)toefler  Seatrig.    1356  gebruar  12. 

1356  Noverint  universi  presentes  et  posteri  ad  quorum  andieneiam  pre- 

%tu.  12.  gencia  fnerint  devoluta,  quod  nos  advocatns  et  consnles  civitatis  Pissin-  iu 
kreczim  necnon  tota  universitas  ibidem  publice  profitemur  in  hiis  scri- 
ptis,  quod  serenissimis  principibus  domine  Eufemie  ducisse  Olsnensi  et 
domine  Beatoe  sorori  eins  earumque  posteritati  seu  heredibus  et  ad 

manus  earum  illustri  principi  duci  Gonrado  domino  Olsniczensi  prestito 

fidei  iuramento  fecimus  fidelitatis  homagium,  quod  ipsis  fideliter  astare  15 
debemus  et  in  omnibus  nihilominus  obedire,  sicut  decet  nostris  veris  et 

legitimis  dominabus.  In  cuius  evidenciam  presentibus  sigilla  nostra  sunt 

appensa. 
Actum  in  Pessinkreczim  proximo  die  sabbati  post  diem  b.  Scolastice 

virginis  anno  domini  m.  ccc.  lvi°.  20 

Oebrudt  bei  ©ommertberg  Ss.  rer.  Siles.  in,  123  au«  einem  <£i)))iatbtt$e. 

11.  33olfo,  $er;og  von  %alttnbtx%,  erflärt,  er  \)<ibt  butd>  bte  Sabung 

be8  93tf^ofd  $reqlato  »or  ben  Äontg  t>on  <ßolen  ber  Ärone  Söhnten 
m$t  ja  tta^e  treten  tooltat;  er  fiabc  (einen  anbern  #emt  ali  ben  Äönig 

»on  23öf>men  unb  nur  *or  btefem  ju  Ote^t  $u  fielen.    1358  ftecember  29.  25 

1358  Nob  Bolko  dei  gracia  dux  Falkenbergensis  notum  facimus  tenore 

$ec.  29.  presencium  universis,  quod  litteras  illas,  quibus  reverendum  in  Christo 
patrem  dominum  Preczlaum  Wratislaviensem  episcopum  ad  presenciam 

regis  Cracovie  provocavimus ,  ipsi  episcopo  in  tedium  et  displicenciam 

destinavimus,  cum  eo  tempore  essemus  hostis  ipsius,  et  quod  nostre  30 
mentis  non  fuit,  quod  ex  illis  litteris  dominis  nostris  regibus  et  corone 

Boemie  aliquod  deberet  damnum  seu  preiudicium  generali.  Notum  faci- 

mus eciam  et  profitemur  publice,  quod  tales  litteras,  quas  episcopo  pre- 
fato  seu  aliis  destinavimus  ao  eciam  verba,  que  diximus  causa  predicta, 

dominis  nostris  regibus  et  corone  Boemie  nullum  damnum  adferre  debe-  35 
ant  quovis  modo,  quodque  nullum  alium  dominum  habemus  preterquam 

Boemie  regem.  Et  promittimus  pro  nobis  heredibus  et  successoribus  no- 
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stris  bona  fide  sine  dolo ,  qnod  coram  predictiß  dominis  nostriß  Boemie 
regibns  sen  coram  capitaneo  regni  Boemie,  cui  vices  snas  committendas 

decreverint ,  cuilibet  principi  sen  in  principis  dignitate  constitnto  de 
iusticia  respondebimns  et  inri  parebimns  et  ab  eis  insticiam  recipiemns 

5  similiter.  Si  vero  cnipiam  alten  in  nobilitate  principis  non  existenti  ad- 
versus  nos  actio  sen  ins  qnovis  modo  competeret ,  Uli  insticiam  facere 

tenebimur  in  nostra  curia  et  coram  vasallis  nostris  ea  condicione ,  qnod 

rex  Boemie  dominns  noster  qni  pro  tempore  fnerit,  si  'causam  ad  ipsnm 
provocare  contingeret ,  aliqnem  ex  snis  ad  nostri  indicii  andienciam  de- 

io  stinare  possit  et  valeat,  qni  advertat  et  rite  consideret,  si  conqnerenti  de 
rösticia  provideatur  coram  nobis ,  et  in  enm  casnm ,  nbi  relacione  talis 
nnncii  destinati  clareret  non  fore  debitam  administratam  insticiam  in 

nostra  curia  et  yasallornm  nostrornm  presencia  nt  prefertnr ,  tnnc  con- 
querens  hninsmodi  ab  anditorio  nostro  provocare  sen  appellare  poterit 

15  ad  indicia  dominornm  nostrornm  Boemie  regnm  qni  pro  tempore  fnerint, 

et  ibidem  tali  conqnerenti  instificari  tenebimur  et  vice  Versa  ab  ipso  po- 
stnlare  insticiam  in  cansis  et  negociis  quibnscnnqne ;  neqne  snstinebimns 

nos  citari  sen  provocari  ad  cninscnnqne  alterins  domini  indicia  qnovis 

modo.  Presencinm  ßub  appenso  nostro  sigillo  testimonio  litterarnm. 
20  Datum  Wratislavie  anno  domini  mccclix.  in  die  s.  Thome  Canthna- 

riensis  episcopi  et  martyris  gloriosi. 

Bbgebrudt  bei  ©ommerSberg  Ss.  rer.  Siles.  I,  884  <m*  einem  <Eopiattu$e. 

12.    $ergog  JBolfo  t>on  Opptln  urhtnbet  übtx  bic  9ta$fi>lge  in.  ben  San» 
ben  feine«  DfjeimS  »tteri  t>on  @fte$H$.    1359  ©ecember  1. 

25       Nos  Bolco  dei  gracia  dnx  Opnliensis  presentibns  promittimns  bona    1359 

nostra  fide  sine  scrnpnlo  omnis  doli  serenissimo  principi  d.  Alberto  in-  ®tc- *■ 
clito  duci  Strelicensi  patrno  nostro  dilecto ,  si  ipsnm  aliqnos  pueros  le- 
gittimos  a  data  presencinm  generare  vel  serenissimam  principem  domi- 
nam  Elizabeth  dncissam  Kuyawie  filiam  snam  pneros  legittimos  parere 

30  contingeret,  qnod  a  nobis  et  a  nostris  pneris  racione  omninm  promisso- 
rum  ex  parte  terre  sne  factornm  et  specialiter  racione  donacionis  terre 

Streliczensis  a  flnvio  Odera  incipiendo,  nt  in  snis  literis  plenins  contine- 
tur  nobis  desnper  datis  per  enndem,  penitns  cnm  omnibuß  snis  terrigenis 
et  civibns  sit  liber  et  solntns.   Hamm  nostrarnm  testimonio  literarnm